

Tasavallan presidentin vaalin ulkomainonta

Kaupunginhallitus 04.12.2023 § 320
1632/00.00.00.01/2023

Valmistelija: Tiedonhallintapäällikkö Outi Verha
etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi

Tasavallan presidentin vaali toimitetaan vuoden 2024 tammikuussa. Varsinainen vaalipäivä ensimmäisessä vaalissa on sunnuntai 28.1.2024 ja mahdollisen toisen vaalin vaalipäivä on sunnuntai 11.2.2024.

Uudessakaupungissa on noudatettu vaalien ulkomainonnassa käytäntöä, jonka mukaan vaalimainonta asemakaava-alueella on sallittu vain kaupungin pystyttämässä telineissä. Ulkomainospaikkoja valittaessa on otettava huomioon vaalilain säännökset, jotka edellyttävät, että vaalimainoksia ei sijoiteta ennakoäänestys- tai äänenestyspaikalle tai niiden välittömään läheisyyteen siten, että niiden voitaisiin katsoa vaikuttavan äänestäjien valinnanvapauteen. Lähtökohtana voidaan pitää sitä, etteivät vaalimainokset näy vaalihuoneistoon taikka sen sisäänkäyntiin.

Vaalien ulkomainonnan järjestäminen kunnan hallinnassa ja määräämisvallassa oleville alueille ei ole lakisääteistä toimintaa ja se on kunnan vapaasti järjestettävissä.

Kaupungin tekniset ja ympäristöpalveluiden tekninen infra huolehtii ensimmäisten mainosten kiinnittämisestä tauluihin, toimittaa telineet niille varatuille paikoille ja poistaa ne vaalien jälkeen. Puolueet huolehtivat mainosten kunnossapidosta.

Kuntaliiton suosituksena on, että ulkomainonta aloitetaan niillä alueilla, jotka ovat kunnan hallinnassa ja määräämisvallassa, viikkoa ennen ennakoäänestyksen aloittamista eli keskiviikkona 10.1.2024. Ennakoäänestys alkaa 17.1.2024.

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Atso Vainio

Päätösehdotus: Kaupunginhallitus päättää, että presidentinvaalien ulkomainonta toteutetaan liitteessä esitetyn ehdotuksen mukaisesti.

Teknisten ja ympäristöpalveluiden tekninen infra huolehtii ensimmäisten mainosten kiinnittämisestä tauluihin, toimittaa mainostelineen sille varatulle paikalle ja poistaa sen vaalien jälkeen, puolueet huolehtivat mainosten kunnossapidosta. Mainokset on toimitettava Ketunkallion varikolle viimeistään torstaina 4.1.2024 mennessä.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Merkittiin, että Jari Nikkari poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen kello 18.43.
